
 

ZÁPIS 

z  jednání Myslivecké rady ČMMJ, z.s.- pobočného spolku v Ústí nad Labem, které se konalo 

dne 2. 5. 2023 na sekretariátu OMS v Ústí nad Labem 

 

Přítomni: Ing. V. Šutera, Ing. V. Černil, J. Frýbová, Ing. M. Freiberg, Mgr. M. Laníček,  

                            

Omluveni: M. Temer,  

Nepřítomni:  H. Machačová, P. Nowak, J. Hokeš 

Dále přítomni: L. Sirý, B. Kopecká 

 

Program jednání: 

1. Kontrola plnění usnesení z minulého jednání 

2. Kynologie 

3. Myslivecký sněm – příprava 

4. Diskuse 

 

Ad 1/ Kontrola plnění usnesení z minulého jednání 

 Zápis z minulého jednání rady ze dne 11.4. 2023 byl schválen. 

  

Ad 2/ Kynologie 

 Dne 29.4.2023 proběhly zkoušky vloh na Jezeře Milada- přihlášeno 7 psů, všichni se na 
zkoušky dostavili. 6 psů obstálo v I.ceně a 1 vůdce odstoupil ze zdravotní indispozice psa. 
Vyhlášení proběhlo v Myslivecké chatě v Chabařovicích za přítomnosti p. Zůzi, rozhodčích a 
vůdců.  

 MR odsouhlasena odměna pro rozhodčí 500,-kč 

  SVOD - zrušen, z důvodu nízké účasti 

  BZ, které se budou konat 11.6.2023 v MS Labské stráně organizačně zajištěny Jaroslavou 
Frýbovou - přihlášeno 5 psů a 1x náhradník (kapacitní důvody).  
 



 Vrchní rozhodčí: Ing. Pavel Adam, rozhodčí v poli: Ing. Roman Vlček a Jaroslava Frýbová + 
čekatelka p. Jankovská.  
Za OMS Barbora Kopecká, za honitbu Jiří Esö, střelec, zvěř, přenašeči barva zajištěna. 
Domluven trubač p. Hanousek. Občerstvení se musí dořešit. 

  Na webu vyvěšeny propozice na BZ. 

 MR odsouhlasila odměnu 500 Kč střelci, kterou zaplatí OMS. 

 Dále MR zamítla proplácení stravného pro soutěžící a rozhodčí zkoušek. Každý si stravu zajistí 

a zaplatí sám.  

 

 

Ad 3/ Myslivecký sněm – příprava 

 Volební sněm navrhne předsedu. 

 Připomenout členům MR přípravu závěrečné zprávy na Mysl. Sněm 

 Zprávu ekonomky H. Machačové rozeslat všem členům MR 

 Komise: 

Ekonomická – Helena Machačová 

Kulturní – Ing. Miloslav Freiberg 

Legislativa – Ing. Vladimír Černil 

Správce nemovitostí – Michal Temer 

Kynologie – Jaroslava Frýbová 

Práce s dětmi – Petr Nowak 

 

Ad 4/ Diskuse 

 Místopředseda upozornil na nutnost předávání znalostí a dovedností dětem a tím předávat 

základy myslivosti dál.  

 OMS Litoměřice – poslána pozvánka na školení proškolených osob k vyšetření těla ulovené 

volně žijící zvěře – jednatelka přepošle našim MS a vyvěsí na web. 

 Jednatelka pověřena napsat starým i novým adeptům myslivosti žádost o pomoc při pořádání 

výstavy a hodnocení trofejí na zámku v Libouchci. 

 

 

Příští MR se bude konat v úterý    13. 6. 2023 od 16 hodin.  

 

 

 

Zpracovala: Barbora Kopecká 


